[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
19.07.2019     № 11/58-н

О назначении членов конкурсной комиссии в состав конкурсной

комиссии  по   проведению  конкурса  по  отбору  кандидатур  на

должность Главы Беловского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 13.11.2014 № 94-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований», Уставом Беловского городского округа, решением Совета народных депутатов Беловского городского округа от 28.01.2016  № 37/218-н   «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Беловского городского округа» Совет народных депутатов Беловского городского округа

РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии в составе конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Беловского городского округа:
Соловьева

      -
председателя Совета народных депутатов
Андрея Геннадьевича

Беловского городского округа
Мерзлякову

      -
заместителя Главы Беловского
Марину Петровну

городского округа-руководителя аппарата

Фомаеву

      -
начальника отдела кадров Администрации
Ксению Юрьевну

Беловского городского округа
Шатилова

      -
Почетного гражданина города Белово
Геннадия Петровича

Хуторную

      -
председателя Совета ветеранов Центрального
Валерию Петровну

района микрорайона Южный

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в СМИ.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Беловского городского округа Соловьева А.Г.
Председатель

          Глава Беловского

Совета народных депутатов

          городского округа

Беловского городского округа

____________ А.Г. Соловьев

__________ А.В. Курносов
План рассылки: Администрация Беловского городского округа, СМИ, Прокуратура
2